Организатору торгов
ООО "Центральный Блок"

от ____________________

Заявление о возврате задатка

[bookmark: _GoBack]В связи с проигрышем в торгах (неучастием в торгах, отменой торгов, ошибочно перечисленными денежными средствами) , состоявшихся ______год  по продаже  подвергнутого аресту, принадлежащего должнику _____ (ФИО) имущества- ___________________(Наименование имущества) (№ Лота), прошу Вас осуществить возврат денежных средств в размере ____________(в рублях) перечисленных в качестве задатка за участие в торгах ______________ (ФИО кому нужно вернуть) на указанные реквизиты: __________________________.

Приложение:
1. Платежное поручение.

                                                                                                                    _________________ (ФИО)